
 

Svoz nebezpečného a objemného 

odpadu. 
 

 

Odpad můžete osobně předávat svozové 

službě v  

 

PONDĚLÍ 30. 9. 2024: 
 

15:00 - U bytovky                     15:20 - Náves                      15:40 - Před ČOV 

 
Informujeme všechny občany, že je  

PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO  

nebezpečný a objemný odpad,  

UMISŤOVAT  

na místa svozu   

PŘEDEM. 

 
 

Součástí služby není sběr, svoz a likvidace následujících druhů odpadů, které jsou zpoplatněny: 
 
- Stavební a demoliční odpady (ostatní a nebezpečné - např. stavební suť, eternit, lepenka) 
 
- Pneumatiky nákladní a zemědělské 
 
- Pneumatiky z osobních vozů nikoliv z osobní spotřeby, ale z podnikání. (Větší než běžné 
množství).  
 
Tyto odpady nejsou součástí poplatku za TKO.  
 

 
Oleje a barvy lze zástupcům svozové firmy předávat pouze v uzavřených a označených 
nádobách. 
 
 

Upřímné poděkování všem občanům za to, že dodržujete jak zákonná nařízení, tak především normy 
slušného chování a přinášíte nebezpečný a objemný odpad až v době svozu. 


